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7 شهرستان‌ها

مدیرعامل شرکت گاز مازندران:

پایداری مالی شرکت مرهون صداقت، انضباط 
و تلاش بی‌وقفه همکاران امور مالی است

 گروه اســتان ها-  ســهیلا مرآتی ،مازندران - هژبر جوادی، 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران، در آیین تکریم جعفر مرزبان 
و معارفه سعید اسلامی به‌عنوان ذیحساب جدید شــرکت، با قدردانی از 
تلاش‌های مجموعه امور مالی، نظم، پاکدستی و دقت همکاران این حوزه 
را عامل آرامش مدیریتی و موفقیت مالی شرکت در سال‌های اخیر دانست و 
تأکید کرد: کار بزرگ و پرفشار مالی با صداقت و تعهد این عزیزان به‌گونه‌ای 

پیش می‌رود که کوچک‌ترین نگرانی برای مدیریت باقی نمی‌گذارد.
به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی شــرکت گاز استان مازندران، 
آیین تکریم و معارفه ذیحســاب شــرکت گاز مازندران با حضور هژبر 
جوادی مدیرعامل شرکت، سید اسماعیل هاشمی مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی استان، و جمعی از مدیران و مسئولان برگزار شد. در این مراسم از 
تلاش‌های جعفر مرزبان تجلیل و سعید اسلامی به‌عنوان ذیحساب جدید 
شرکت معرفی شد. جوادی در این آیین با قدردانی از حضور مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی استان، همکاری مســتمر و مؤثر این اداره‌کل با شرکت 
گاز را ارزشمند دانست و گفت: آنچه امروز در امور مالی شرکت می‌بینیم، 
نمونه‌ای از انضباط، دقت و پاکدســتی در انجام مأموریت‌های ســخت و 
زمان‌بر است.وی با اشــاره به حجم بالای بودجه‌های جاری و سرمایه‌ای 
شرکت افزود: سال گذشــته نزدیک به دو همت در حوزه سرمایه و حدود 
چهار همت در بخش جاری هزینه شــد؛ اما در تمام این فرایندها، امضای 
اسناد برای من بدون کوچک‌ترین اســترس انجام می‌شد و این آرامش را 
مدیون همکاران پرتلاش و صادق امور مالی هســتیم.جوادی با بیان اینکه 
»نظم، صداقت و اشــراف تخصصی« در عملکرد امور مالی شرکت کاملًا 
مشهود است، ادامه داد: چه در شب عید، چه هنگام بستن حساب‌ها و چه 
در زمان ارائه گزارش‌ها به مجمع و هیئت‌مدیره، این عزیزان تا پاسی از شب 
تلاش می‌کردند و کار را حساب شده و دقیق تحویل می‌دادند.مدیرعامل 
شــرکت گاز مازندران با تقدیر ویژه از جعفر مرزبان گفت: آقای مرزبان، 
فردی منضبط، پاک‌دست و خبره است؛ شخصیتی که همواره همچون فیلتر 
نهایی دقت، کوچک‌ترین خطا را نمی‌پذیرفت و با ظرافت و تســلط کامل 
امور مالی را هدایت می‌کرد. انتقال تجربه به همکاران و ایستادگی بر اصول، 

از ویژگی‌های بارز ایشان است.

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی خبرداد: 

کاهش ۱.۳ درصدی مصرف آب خانگی 
در اراک، علیرغم افزایش دما و جمعیت

گروه اســتان ها- صفدری ، اراک - مدیرعامــل آبفا مرکزی، 
همکاری شهروندان و مدیریت علمی شــبکه را کلید عبور از 
چالش تنش آبی خواند و از کاهش مصرف آب در شش‌ماهه نخست سال 

جاری، حتی در گرم‌ترین تابستان تاریخ اراک، خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد ، سعید ســرآبادانی با اشاره به شرایط کم‌سابقه 
خشکسالی در سال جاری، اظهار داشت: پاییز امسال تاکنون بدون هرگونه 
بارش مؤثر سپری شده و این موضوع، فشاری مضاعف بر منابع آب شرب 

استان وارد کرده است.
وی تأکید کرد: در چنین شرایطی، تنها مدیریت علمی تأمین و توزیع آب، 
در کنار همراهی و مشارکت جدی شهروندان، می‌تواند کلید عبور از این 
تنش آبی باشد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اشاره 
به گذر موفق از تابستان پرمخاطره امسال، از کاهش مصرف آب در بخش 
خانگی شهر اراک طی شش‌ماهه نخست ســال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: 
علیرغم ثبت گرم‌ترین تابستان تاریخ اراک با دمای ۴۱.۳ درجه سانتی‌گراد 
در مردادماه، مصرف آب بخش خانگی نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

حدود ۱.۳ درصد کاهش یافته است.
سرآبادانی با ارائه آمار دقیق، این موفقیت را برجسته کرد: تعداد مشترکین 
خانگی در اراک از ۱۱۱,۰۹۱ مشترک در سال ۱۴۰۲ به ۱۱۱,۵۲۷ مشترک 
در سال ۱۴۰۳ افزایش یافته؛ اما مصرف کل آب از ۱۸ میلیون و ۱۵۳ هزار 
مترمکعب به ۱۷ میلیون و ۹۱۹ هزار مترمکعب رسیده است. این ارقام به 
وضوح نشان می‌دهد شهروندان اراکی، علیرغم رشد جمعیت و افزایش 

دما، مصرف خود را به‌صورت آگاهانه مدیریت کرده‌اند.
وی »آمــوزش و اطلاع‌رســانی« را پایه اصلی این تغییــر رفتار مصرفی 
دانست و تصریح کرد: برنامه‌های گسترده آموزشی، کارگاه‌ها، همکاری 
با رسانه‌ها و تولید محتوای مؤثر در سال‌های اخیر، امروز به بار نشسته و 

نتیجه آن به صورت ملموس در آمار مصرف نمایان است.
سرآبادانی در ادامه به اقدامات فنی انجام‌شده اشاره کرد: بهینه‌سازی فشار 
شبکه، پایش لحظه‌ای مصرف، اصلاح انشعابات پرمصرف و بازنگری در 
آبیاری فضای سبز، از جمله اقداماتی بود که حتی در روزهای اوج گرما، 

شبکه را با کمترین افت فشار و بیشترین پایداری اداره کرد.

با هدف ضرورت ارتقای رویکردهای آموزشی و مشارکت‌محور در حفظ و احیای منابع طبیعی:

کارگاه آموزشی ترویجی منابع 
طبیعی در مشهد برگزار شد

گروه استان ها- صبور ی، مشهد- کارگاه آموزشی دو روزه روسای 
ادارات آموزش، ترویج و مشــارکت‌های مردمی ادارات کل منابع 

طبیعی و آبخیزداری استان‌های کشور، امروز در مشهد آغاز به کار کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  در این رویداد بهزاد مدیرکل دفتر آموزش، ترویج 
و مشارکت‌های مردمی سازمان منابع طبیعی کشور و دکتر اشرفی‌پور معاون 
امور جنگل سازمان حضور دارند.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
رضوی نیز به عنوان میزبان این رویداد، با تأکید بر ضرورت ارتقای رویکردهای 
آموزشی و مشارکت‌محور در حفظ و احیای منابع طبیعی گفت:»بحران‌های 
موجود در حوزه منابــع طبیعی ایجاب می‌کند که قوی‌تــر و اصولی‌تر عمل 
کنیم. باید به ســمت نگاه برد–برد و حرکت به ســوی مردم برویم و این امر 
بدون آموزش صحیح و جلب مشــارکت مردمی امکان‌پذیر نیست.«شکاری 
افزود:»پایداری سه عنصر اساسی آب، خاک و هوا وابسته به اقدامات ماست. 
اگرزیرساخت‌ها به‌درســتی شکل بگیرد، می‌توانیم این ســه مؤلفه حیاتی را 
حفظ کنیم.زیرســاخت اصلی نیز آموزش مردم بر پایــه نیازهای روز جامعه 
اســت.«وی همچنین بر تحقق »حکمرانی مردم در منابع طبیعی«تأکید کرد و 
گفت: »اجرای موفق برنامه‌ها تنها با مشــارکت واقعی مردم میسر است. مردم 
باید منابع طبیعی را متعلق به خود بدانند.درادامه مهندس بهزاد مدیرکل دفتر 
آموزش، ترویج و مشارکت‌های مردمی ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور، به تبیین چشم‌انداز و سیاست‌های این بخش پرداخت و گفت: »اصل 
مأموریت ما در سازمان منابع طبیعی، حفظ، احیا، اصلاح، توسعه و بهره‌برداری 
اصولی از منابع طبیعی است. در هر جایگاهی که باشیم موظفیم همه توان خود 
را در مسیر این پنج اصل به‌کار بگیریم. اینکه سازمان منابع طبیعی در ساختار 
مدیریتی کشور حفظ شد، یک دستاورد مهم برای علاقه‌مندان و دغدغه‌مندان 
این حوزه است.بهزاد توســعه پایدار منابع طبیعی را وظیفه محوری سازمان 
دانست و بر ارتقای دانش، بینش و مهارت بهره‌برداران تاکید کرد.او گفت: »ما 
وظیفه داریم الگوهای موفق استان‌ها را منتقل و ترویج کنیم، مشارکت مردم را 
جلب و تقویت کنیم و مدیران را آموزش و توانمند سازیم. اینها پایه‌های اصلی 
فعالیت در حوزه آموزش و ترویج است.«وی هدف اصلی برنامه‌های این دفتر 
را ارتقای آگاهی و مهارت جوامع محلی در حوزه‌های مختلف منابع طبیعی و 

افزایش اعتماد متقابل میان مردم و سازمان عنوان کرد.

گروه استان ها- حجت عبداللهی‌پور ، بوشهر- 
پتروشیمی ســبلان ۲ یکی از طرح‌های بزرگ و 
توسعه‌آفرین صنعت پتروشــیمی در منطقه پارس جنوبی 
است که که هم‌اکنون با پیشــرفت فیزیکی  ۹۵ درصدی، 
تنها چند گام تا ورود رســمی به مدار تولید فاصله دارد و 
قرار است پس از بهره‌برداری، معادله متانول کشور را برای 

همیشه تغییر دهد.
این پــروژه که به نام دنا نیز شــناخته می‌شــود، متعلق به 
هلدینگ پتروفرهنگ و صندوق ذخیره فرهنگیان است؛ دو 
بازوی اقتصادی که در ۱۵ ماه گذشته با تصمیمی جسورانه، 
سیاست ادغام شرکت‌ها و نظارت مستقیم مدیریتی را آغاز 
کردند تا یکی از پرچالش‌تریــن طرح‌های پارس جنوبی 
را از رکود و پراکندگی به نقطه جهش برســانند. نتیجه اما 
چشمگیر بود؛ سبلان ۲ اکنون در آستانه بهره‌برداری قرار 
دارد؛ پروژه‌ای که نه تنها یک مجتمع پتروشــیمی دیگر به 
نقشه انرژی ایران اضافه می‌کند، بلکه ساختار تصمیم‌گیری 
در صندوق ذخیره فرهنگیــان را نیز وارد مرحله‌ای تازه از 

پویایی کرده است.
در ماه‌های آینده، واحدهای کلیدی طرح شــامل کولینگ 
تاور، کنترل‌روم، فلر و واحد تقطیــر یکی پس از دیگری 
راه‌اندازی خواهند شــد تــا چرخ‌های تولیــد متانول در 
سبلان با تمام ظرفیت به حرکت درآیند. طبق برنامه‌ریزی 
انجام‌شده، پس از بهره‌برداری کامل سبلان ۲، ظرفیت کل 
مجتمع سبلان به سه میلیون و ۳۰۰ هزار تن در سال خواهد 
رســید؛ ظرفیتی که این مجموعه را در شمار بزرگ‌ترین 

متانول‌سازان جهان قرار می‌دهد.
پشت این پیشرفت چشمگیر، فلســفه‌ای تازه از مدیریت 
دارایی‌ها نهفته است. سیاست‌های جدید صندوق ذخیره 
فرهنگیان، مسیر مالکیت را از حالت صرف سرمایه‌گذاری 
منفعلانه، به سوی مدیریت فعال، اقتصادی و سودآور تغییر 
داده است. هلدینگ پتروفرهنگ امروز دیگر صرفاً بازوی 
مالی صندوق نیست؛ بلکه تبدیل به موتور محرکی شده که با 
هدف تثبیت ارزش دارایی‌های فرهنگیان، پروژه‌های کلان 
را در حوزه انرژی هدایت می‌کند تا ســهم واقعی این قشر 

فرهیخته از ثروت ملی قابل لمس و سنجش باشد.
پتروشیمی سبلان ۲ به زبان ساده، فقط یک واحد صنعتی 
نیســت؛ روایت تلاش جمعی برای پیوند میان علم، کار و 
سرمایه انسانی اســت. اینکه صندوق ذخیره فرهنگیان، از 
محدوده ســنتی فعالیت‌های مالی فاصله گرفته و به قلب 
صنایع مادر کشور پا گذاشته، نشانه تغییری بنیادین در نگاه 
اقتصادی به سرمایه فرهنگیان است؛ ســرمایه‌ای که قرار 

است در قالب طرح‌های بزرگ و سودآور، به ارزش افزوده 
پایدار تبدیل شود.

به نظــر می‌رســد در آینده‌ای نزدیک، با روشــن شــدن 
مشــعل‌های دنا در آســمان پارس جنوبی، نه‌تنها یکی از 
بزرگ‌ترین پروژه‌های وابسته به صندوق ذخیره فرهنگیان 
به بار می‌نشــیند، بلکه فصلی تــازه از مدیریت اقتصادی 
فرهنگیان آغاز خواهد شــد؛ فصلی کــه در آن، آموزش و 
سرمایه، دوشادوش هم، ســتون‌های جدیدی از توسعه را 
در جغرافیای صنعتی ایران بنــا خواهند کرد. این پروژه که 
هم‌اکنون مراحل پایانی خود را پشــت سر می‌گذارد پبینی 

می‌شود تا بهمن ۱۴۰۴ وارد مدار تولید شود.
در این راستا، مدیرعامل هلدینگ انرژی سپهر با حضور در 
دفتر مرکزی پتروشیمی سبلان در نشستی با مدیرعامل این 
پتروشیمی به بررسی آخرین وضعیت پروژه‌ها، چالش‌ها و 

راهبردهای پیش‌روی این طرح پرداخت.
به گزارش اقتصادســرآمد، رضا کریمی در این ابتدای این 
نشست، گزارشی جامع از وضعیت پروژه‌ها، فعالیت‌های 
جاری و برنامه‌های پیش‌رو این شرکت ارائه کرد و با اشاره 
به پیشــرفت قابل‌توجــه عملیات اجرایی پروژه ســبلان 
۲ گفت: خوشــبختانه پیشــرفت فعالیت‌ها در سایت ۲ به 
مرحله‌ای رســیده که با ادامه روند فعلــی و همراهی همه 
بخش‌ها، امیدواریم این سایت در بهمن‌ماه به‌صورت رسمی 
افتتاح شود. این همان تعهدی است که از ابتدای ادغام، یعنی 
مردادماه سال گذشته، به سهامدار خود داده بودیم و افتخار 
ماست که در این مدت شاهد پیشرفت چشمگیر این پروژه 

ملی بوده‌ایم.
رضا کریمی مدیرعامل پتروشــیمی ســبلان با اشــاره به 
تلاش همه واحدها و مجموعه سبلان افزود: بی‌تردید این 
دســتاورد حاصل یک کار تیمی است. تیم‌های ما به شکل 
شــبانه‌روزی و با تعهد کامل مشــغول کار هستند و همه 
واحدها با هماهنگی کامل بــرای تحقق این هدف تلاش 
می‌کنند. به‌عنوان مدیرعامل، قدردان تلاش همه همکاران 

هستم و به همکاری با آنان افتخار می‌کنم.

وی سپس با بیان اینکه پروژه ســبلان ۲ یکی از نمادهای 
توانمندی داخلی در صنعت پتروشیمی است، تصریح کرد: 
تکمیل سایت ۲ برای ما فقط یک پروژه صنعتی نیست؛ بلکه 
یک هدف ملی است و تلاش می‌کنیم این مجموعه مطابق 
بالاترین استانداردهای مهندسی و ایمنی تحویل داده شود. 
امروز در آخرین مراحل انجام این کار بزرگ هستیم و همه 
این فعالیت‌ها به دســت متخصصان داخلی در پتروشیمی 

سبلان انجام گرفته است.
کریمی یادآور شد: تعهد دوم ما در این سال مالی، ورود به 
فرابورس بود که خوشــبختانه پتروشیمی سبلان به‌عنوان 
نخستین شــرکت هلدینگ در فرابورس پذیرفته شد. این 
مایه خوشــحالی اســت که امروز می‌توانیم اعلام کنیم با 
همکاری و همراهی همه مجموعه توانسته‌ایم به تعهدات 

خودت عمل کنیم.
مدیرعامل هلدینگ انرژی ســپهر نیز در بخش دیگری از 
این نشســت، با ابراز رضایت از روند پیشرفت پروژه‌ها و 
قدردانی از تلاش کارکنان و مدیران، گفت: قدردان تلاش 
شبانه‌روزی شما هستم که شاهد ماحصل آن هستیم. قطعا 
همان‎طور که اشاره شد سبلان ۲ یک پروژه ملی و از این رو 
نیازمند توجه ویژه است که در همین راستا مایلم چند نکته 

را خاطرنشان کنم.
احمد دهقان، ثبات ساختاری و مالی برای آینده سهامداری 
سبلان را بســیار مهم دانســت و گفت: ورود یک شرکت 
به بــورس الزاماتــی دارد. اولین قدم، اصــاح، تکمیل و 
به‌روزرسانی ســاختار اداری، مالی و عملیاتی است و باید 
این مســیر را با برنامه‌ریزی دقیق و همراه با شفافیت کامل 

پیش ببریم.
وی با اشــاره به ضرورت بازدهی اقتصادی فعالیت‌ها بیان 
کرد: اگر پروژه‌ها با نگاه اقتصادی، اصولی و مبتنی بر تحلیل 
دقیق اجرا شوند، ســرمایه بازمی‌گردد و خود پروژه‌ها به 
موتور توسعه تبدیل می‌شوند. این رویکرد در بخش فروش 
نیز اهمیت دارد؛ به‌ویژه در فروش متانول که می‌تواند نقش 

مهمی در تأمین نقدینگی شرکت داشته باشد.
نائب‌رئیس هیات مدیره انرژی ســپهر همچنین به پروژه 
شرکت شیمیایی لاوان به عنوان یکی از زیرمجموعه‌های 

انرژی سپهر اشــاره کرد و گفت: لاوان یکی از پروژه‌های 
راهبردی ماست. کارهای مقدماتی آن تقریباً به پایان رسیده 
و امیدواریم به‌زودی وارد فاز اجرایی شویم. تلاش ما این 
اســت که روند تکمیل این پروژه با سرعت بیشتری انجام 
شود تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن به بهره‌برداری برسد و به 
این ترتیب متانول تولیدی پتروشیمی سبلان در پتروشیمی 
لاوان تبدیل به محصولی با ارزش افزوده بالاتر شود که قطعا 
علاوه بر تنوع سبد محصول، ســودآوری بیشتری را برای 

سهامداران در پی خواهد داشت.
دهقان ســپس با قدردانی از عملکرد مدیــران و کارکنان 
ســبلان تصریح کرد: تلاش و تعهد مجموعه سبلان برای 
ما ارزشــمند اســت و قدردان زحمات همه شما هستیم. 
امیدواریم روزی برسد هر فرد احســاس کند جایگاهش 
در این مجموعه جایگاه واقعی و شایسته خودش است و 
حتی در آینده بتواند در نقش یک سهامدار نیز در پیشرفت 

مجموعه سهیم باشد.
با این اوصاف، پروژه سبلان‌۲ را می‌توان فراتر از یک طرح 
صنعتی دانست؛ نمادی از بلوغ مدیریتی، خودباوری ملی 
و حرکت هوشمندانه سرمایه فرهنگیان به‌سوی عرصه‌های 
مولد اقتصاد کشــور. این طرح که به همــت متخصصان 
داخلی به مراحل پایانی رسیده است، نقطه عطفی در راهبرد 
توسعه متوازن صنعت پتروشــیمی به شمار می‌آید. با آغاز 
بهره‌برداری رسمی در بهمن‌ماه ۱۴۰۴، مشعل »دنا« در پارس 
جنوبی نه‌تنها آغازگر دوره‌ای تــازه در تولید متانول ایران 
خواهد بود، بلکه جلوه‌ای از هم‌افزایی میان دانش، مدیریت 
و ســرمایه انســانی را به نمایش خواهد گذاشت؛ تجلی 
مسیری که می‌تواند الگویی نوین برای پیوند میان آموزش، 

سرمایه و توسعه پایدار در اقتصاد کشور باشد

مدیرعامل پتروشیمی سبلان تاکید کرد:

»سبلان ۲« نماد توانمندی داخلی 
در صنعت پتروشیمی ایران

 آمادگی کامل کشیک امداد و حوادث 
 در استان چهارمحال و بختیاری 
با رویکردهای پدافند غیرعامل

گروه استان ها- زهرا مصطفوی ، شهرکرد-مدیرعامل 
شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری از آمادگی کامل 
تیم‌های کشیک امداد و حوادث این شرکت در تمامی 
شــرایط آب و هوایی و بحران‌های احتمالی خبر داد و 
تأکید کرد که رویکردهــای پدافند غیرعامل و پایداری 
خدمات گاز طبیعی در راستای حفظ امنیت و رفاه مردم 

استان در اولویت قرار دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مدیرعامل شرکت گاز استان 
چهارمحال و بختیاری در این خصوص گفت: »با توجه به 
اهمیت استمرار و پایداری تأمین گاز طبیعی برای تمامی 
شهرستان‌های استان، تمامی تجهیزات و نیروی انسانی 
آماده‌اند تا در صورت بروز هرگونه حادثه یا شــرایط 

اضطراری، به سرعت وارد عمل شوند.«
مدیرعامل شرکت گاز اســتان چهارمحال و بختیاری 
افزود: »طرح‌های پدافند غیرعامــل که به منظور مقابله 
با تهدیــدات مختلف طراحی شــده‌اند، به طور جدی 
در دستور کار این شــرکت قرار دارند و در این راستا، 
تجهیزات و زیرســاخت‌های گاز طبیعی استان تقویت 

شده است.«
وی همچنین بیان کرد که این آمادگی به گونه‌ای است که 
تیم‌های امدادی و عملیاتی به صورت شبانه‌روزی و در 
هر زمان که نیاز باشد، در سریع‌ترین زمان ممکن به محل 
حادثه اعزام خواهند شد تا از هرگونه اختلال در تأمین 

گاز طبیعی جلوگیری کنند.

بازدید آموزشی پیمانکاران اداره برق 
گلستان از نیروگاه خورشیدی شرکت گاز 

استان گلستان
گروه استان ها- محمدعلی شربتدار، گلستان - به گزارش 
روابط عمومی در راستای برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته 
برای ارتقاء دانش فنی مدیران شرکت‌های پیمانکاری 
زیرمجموعــه انجمن صنفی برق در حــوزه طراحی و 
اجرای سیستم‌های انرژی خورشیدی، پیمانکاران اداره 
برق اســتان گلســتان از نیروگاه خورشیدی ساختمان 
اداره مرکزی شرکت گاز استان بازدید کرده و در کارگاه 

آموزشی مرتبط با آن شرکت کردند.
به گزارش اقتصادســرآمد، این بازدید که با هماهنگی 
مدیریت منابع انسانی شرکت گاز استان گلستان انجام 
شد، فرصتی را برای فراگیران فراهم آورد تا ضمن بررسی 
دقیق تأسیسات نیروگاه خورشیدی، از نزدیک با نحوه 

عملکرد و جزئیات فنی آن آشنا شوند.
شرکت گاز استان گلســتان با هدف مدیریت مصرف 
انــرژی، کمک بــه کاهش ناتــرازی بــرق و اجرای 
دســتورالعمل‌های ابلاغی در زمینه تأمین بخشــی از 
برق مصرفی ســاختمان‌های اداری، احــداث نیروگاه 
خورشیدی با ظرفیت ۲۵ کیلووات را در ساختمان اداری 

ستاد خود در دستور کار قرار داده است.
بر اساس این گزارش، با راه‌اندازی این نیروگاه، سالانه 
حدود ۴۷ مگاوات ساعت انرژی برق مورد نیاز ساختمان 
ستاد از طریق سیستم خورشــیدی تأمین می‌گردد که 
این اقدام نه تنها به کاهش چشمگیر انتشار کربن منجر 
می‌شــود، بلکه گامی مؤثر در راســتای مسئولیت‌های 

زیست‌محیطی شرکت محسوب می‌شود.

 گام بلند شهرداری هشتگرد 
در تحقق شعار سال 

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- شــهردار هشتگرد در 
بازدیدی که از محل احداث بازار و میــوه و تره بار در 
خیابان شهیدان بغدادی داشت از اقدام بزرگ شهرداری 

برای تحقق شعار سال سخن گفت .
به گزارش اقتصادسرآمد، رییسی بیان کرد : پروژه احداث 
بازار میوه و تره بار  با مشــارکت بخش خصوصی یکی 
از طرح‌های پیشنهادی شــهرداری و شورای اسلامی 
شهر در کمیسیون سرمایه‌گذاری بوده است که با تلاش 
کارشناسان شهرداری و حمایت رئیس و اعضای شورا 
پس از طی تشــریفات قانونی ، ســرمایه‌گذاران بخش 
خصوصی برای این موضوع مشــارکت نمــوده  و در 
قبال آورده شــهرداری که ملک و بنای مورد نظر است 
سرمایه‌گذار نیز بهسازی و تکمیل بنا ، ایجاد بناهای جدید 
و آماده سازی بستر برای راه‌اندازی بازار بزرگ میوه و تره 

بار را در دستور کار دارد. 
وی گفت : مشارکت بخش خصوصی  برای آماده سازی 
محل و بهره‌برداری می‌تواند فرصت را برای حمایت از 
تولید ، ایجاد بازار عرضه محصولات کشاورزی و باغی 
و همچنین توزیع میوه به نرخ مناسب برای شهروندان 

را فراهم آورد. 
در حال حاضر عملیات احداث غرفه های تجاری این 
بازارچه با نظارت حوزه عمرانی شهرداری توسط سرمایه 
گذار در حال انجام است و انتظار می رود در دهه مبارک 

فجر تکمیل و به بهره برداری برسد .

        ایران زمین


